
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2016 M. SPALIO 6 D. 

ĮSAKYMO NR. 1V-699 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINIO 

LAIKOTARPIO EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TIKSLO INTERREG 

V-A LIETUVOS IR LENKIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS LĖŠŲ 

GRĄŽINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. rugpjūčio 8 d. Nr. 1V-565 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo Interreg V-A Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

lėšų grąžinimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. 

spalio 6 d. įsakymu Nr. 1V-699 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio 

Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Interreg V-A Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo 

per sieną programos lėšų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Sprendimas dėl projekto lėšų susigrąžinimo priimamas ir projekto lėšos susigrąžinamos 

vadovaujantis Finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų grąžinimo į Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetą taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. gegužės 30 d. 

nutarimu Nr. 590 „Dėl Finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų grąžinimo į Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžetą taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Finansinės paramos grąžinimo į 

valstybės biudžetą taisyklės), nuostatomis. RPD parengia sprendimo dėl projekto lėšų 

susigrąžinimo projektą, kuris įforminamas rašto forma, ir, jį suderinęs su VRM Ekonomikos ir 

finansų departamentu (toliau – EFD) ir VRM Teisės departamentu, teikia pasirašyti VRM 

kancleriui.“ 

2. Pakeičiu 12.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„12.1. JS, gavęs informaciją apie netinkamas finansuoti lėšas arba kitas privalomas grąžinti 

Lenkijos institucijų techninės pagalbos lėšas, per 5 darbo dienas gautą informaciją užregistruoja 

Programos duomenų bazėje pagal Tvarkos aprašo priede nustatytus minimalius reikalavimus dėl 

grąžintinų ir grąžintų lėšų registravimo ir el. paštu pateikia RPD siūlymą dėl sprendimo dėl 

techninės pagalbos lėšų iš Lenkijos institucijų susigrąžinimo. Sprendimą dėl techninės pagalbos 

lėšų iš Lenkijos institucijų susigrąžinimo, kuris įforminamas rašto forma, priima VRM kancleris;“.  

 



 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras  Eimutis Misiūnas 


